REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA VUSHTRRI - OPSTINA VUCITRN

Drejtoria Komunale pér Prokurim Publik
VU644 — 25 — 3407 - 1-2-1/C1053

14 Nr. 682/25

Dt. 03.07.2025

KONTRATE FURNIZIMI

Palét kontraktuese :

1. Komuna e Vushtrrisg, si autoritet kontraktues, t& cilén e Q.érfaqés'on: — Ilmi Azemi — Drejtor Drejtorisé
pér Prokurim Publik (n& tekstin ¢ métejmé PORORSITESI) , dhe

2. % Uni- Lab “sh.p.k. emri biznesit, me seli né Prishtiné, me ARBK: 810153461, t& cilén e pérfagéson z.
Lorik Ramadani , n& tekstin e métejmg : FURNIZUESI

, jan& pajtuar t& lidhin kété kontrate publike, pér furnizime , si vijon:
Furnizim me material shpenzues pér praktiké profesionale pér SHMP “ Bahri Haxha “, sipas Lot. 1, 2 dhe 3
Lot. 1 - Furnizim me reagjent, mjete laboratorike dhe pajisje pér praktiké profesionale , me numér identifikues:

Nr. i prokurimit VU644 2 5130 |7 |1 |2 |1
Nr. i brendshém VYU644 2 510 (|2 |6 1 2 1

Nenil Lénda
1.1 Lénda e kontratés éshté ekzekutimi i furnizimeve dhe shérbimeve nga ana e Kontraktuesit, si vijon :

Furnizimi me reagjent, mjete laboratorike dhe pajisje pér praktiké profesionale dhe pérshkrimit teknik t&
ofertés me nr. Referues : VU644-25-026-121

Neni 2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézimin e mallit &shté : 30 ( tridhjeté ) dité kalendarike nga data e nesérme pas
nénshkrimit té kontratés.

2.2 Mbikéqyrja e cilésisé dhe sasis§ s& liferimit dhe montimit, do t& b&het nga Menaxheri i Kontratés dhe
Mbikgqyrési i Menaxherit t¢ Kontratés i Autoritetit Kontraktues, 1 eméruar nga ana € Zyrtarit Kryesor
Administrativ t& Autoritetit Kontraktues. Asnjé furnizim i mallit respektivisht asnjé ekzekutim i shérbimeve
nuk do t& konsiderohet valid dhe i pranuar, deri sa nuk konfirmohet cilésia dhe sasia, nga ana e Menaxherit t&
Kontratés, Mbikéqyrésit t& Menaxherit t& Kontratés si dhe Komisionit t¢ Pranimit t& mallit .

2.3 Inkotermi i zbatuesh&ém do t& jeté DDP! (Dérgesat e Detyrés t& Paguara).

2.4  Kontraktuesi, para nénshkrimit t& kontratés, do t¢ dor&zoi tek A.K. Sigurimin e ekzekutimit t& kontrates 10%
(dhjet pérqind) e vlerés s& pérgjithshme t& kontratés. Dokumenti-Polisa e sigurimit apo dokument bankar me
afat validiteti p&r perjudhen kohore prej 65 ditésh nga data e specifikuar pér lidhjen e kontratés.

2.5 Garancioni pér cilésing dhe pérshtatshméring e mallrave do t& jet& pérgjegjési Furnizuesit.

17 ppp- Dérgesat e Detyrés t& Paguara —Incoterms 2010 Dhoma Ndérkombétare e Tregtisé.



Neni 3 Cmimi

3.1  Cmimi total i furnizimeve duhet t& jeté: 3,876.50€ ( tremijtetqindshtatdhjetegjasht&/50€).

3.2 Cmimi i pérmendur ng Nenin 3.1 mé sipér &sht& i prer&, nuk do ti nénshtrohet ndryshimeve dhe, &shté e
vetmja pagesé q& Autoriteti Kontraktues i ka borxh Furnizuesit / Kryesit t& shérbimeve, sipas Kontratés.

33  Pagesat do t& bdhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t¢ Veganta t& kontratés, respektivisht sipas
Raportit t& prezantuar — dorgzuar nga Menaxheri i Kontratés si dhe Komisioni i Pranimit t& mallit.

Neni 4 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés

4.1 Kontrata pérbghet nga dokumentet né vijim:

@ Marréveshja e kontratés,

(b) Kushtet e Pérgjithshme dhe t& Veganta t& kontratés

(c) Aneksi 1. Specifikimet Teknike t& Detyrueshme

(d) Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

(e) Plani p&r menaxhimin e kontratés;
4.2 Dokumentet e ndryshme q& e pérb&jné kontratén komsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste t€
paqartésisé ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t& pérparésisé né t& cilin jan& dh&né mé sipér.

Neni 5 Komunikimet

5.1 T& gjitha komunikimet me shkrim qé kang t& bgjné me kétd Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra ané dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj t& identifikimit dhe
duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose t& dorézohen personalisht. Komunikimet pér Autoritetin Kontraktues
mund t& adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit t& Projektit i eméruar ng Kushtet e Vecanta t&

Kontratés.

5.2 Nése personi q& dérgon komunikatén kérkon vértetim t€ pranimit t& saj, ai duhet ta thoté kété n& komunikatén e
tij. Sa heré q¢ ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t& kérkojé vértetim t&
pranimit t& komunikatés s& tij. N& t& gjitha rastet, dérguesi duhet t’i marré t& gjitha masat e nevojshme pér té
siguruar pranimin e komunikimit t& tij.

5.3 Kudo né kontraté parashikohet pér dhénien ¢ ndonjé njoftimi, pélqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi, pérveg
nése specifikohet ndryshe né njoftim t& tillé, pélgim, miratim, certifikaté apo vendim do t& jeté n& formé t& shkruar
dhe fjalét "njofton", "vértetojé", "miratoj "ose"vendos¢ "do t& interpretohen né pérputhje me rrethanat. Ndonjé
miratim, pajtim, certifikat& ose vendim i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

5.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén shqipaz né katér origjinale, tri prej t& cilave jan& pér Autoritetin
Kontraktues dhe nj& origjinale pér Kontraktuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues : Pér Furnizuesin : “ Uni-Lab “sh.p.k, — Prishting

Komuna Vushtrri

Emri i ZPP IImi Azemi Emri Lorik Ramadani /

| P
Pozita: Pozita drejtor ] W
Nénshkrimi: Nénshkrimi ' / /
Data: / Data 03.07.2025 y /
Vula: & Vula

2 Gjuha do t& jeté gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit né kéte tender.



KUSHTET E VECANTA

Numri i kontratés: VU644-25-3407-1-2-1/C1053

KVK né vijim do t& plotésojné dhe/ose ndryshojné KPK. Sa heré q¢ ka njé konflikt, dispozitat kétu do t&
mbizotérojn& mbi ato t& KPK,

Kushtet ¢ Pérgjithshme t& | Amandamentimet/Modifikimi i Nenit pErkatés ng KPK

Kontratés
Pérshkrimi i nenit Nr.
Neni
t
Ligji i zbatueshém dhe | 2.1 Ligjet e Kosovés q& jang né fugi do t& zbatohen pér & gjitha céshtjet q& nuk
gjuha mbulohen nga dispozitat ¢ kontratés. Juridiksioni do t& jeté gjykata perkatise né
Prishting.

2.2 Gjuha e pérdorur do t& jeté gjuha Shqipe.

Siguria ¢ ekzekutimit | 9.1 10%(dhjeté pérqindg) e vlerés sé pérgjithshme & kontratés.

Dokumenti - Polisa ¢ sigurimt apo dokument bankar t& léshuar nga ndonjé
Kompani ¢ sigurimeve apo banké té licensuar nga Banka Qendrore ¢ Kosovés
me afat validiteti pér kohézgjatjen e periudhés prej 65 dité nga data e
nénshkrimit t€ kontratés.

Sigurimi 10.1 | Incotermi i aplikuesh&m &shté DDP (Delivery Duty Paid).

Programi i ekzekutimit | 11 Programi pér ekzekutimin e kontraiés duhet 1& pregatitet Brenda dy ditéve pas
nénshkrimit t& kontratés.

Tatimet dhe | 12.1 | DDP (Delivery Duty Paid)
marréveshjet doganore

Cilésia e furnizimeve 182 | Autoriteti Kontraktues do te refuzoje ¢do dergese te materilait i cili deshton ne
permbushjen e specifikimeve minimale te cilesise te percaktuara ne specifikimin

teknik.

Inspektimi dhe testimi | 19.2 | Inspektimi dhe testimi do te kryhen me rastin e dorézimit dhe ne pérputhje me Nenin
19 te Kushteve te Pérgjithshme ne adresat e specifikuara ne Nenin 2.2 te Kontratés.

Pagesa 20.1 | Pagesa do t& bihet nga ana e Autoritetit Kontraktues pér furnizimet e dorezuara
vetém né bazé & shumss sé vierés sé njé Urdhér Blerje te vlefshme t€ 1&shuar nga
autoriteti kontraktues. ) _|

Dorézimi 21.3 | Furnizuesi do t'i barté t& gjitha rreziget q& kang t& b&jné me mallrat deri n¢ pranimin
né destinacion. Furnizimet duhet t& paketohen n& ményré q¢ t& parandalohet
démtimi i tyre deri né destinacionin e tyre.

Dorézimi do t& bghet n& njé dité pune dhe gjaté orarit t8 punés t& Autoritetit
kontraktues (e héng - e premte, 8:00-16:00).

Obligimet ¢ | 24.1 | Periudha garanuese e defekteve &shté :
garancionit |

BT s 31.2 l N& pajtim me nenin 31 t& Kushteve t& Pérgjithshme te Kontratés
Zgjidhja miqggsore ¢

mosmarréveshjes
Zoiidhi 32.1 | Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve t& cilat mund t& lindin gjaté ekzekutimit s&
gnda - e | késaj kontrate dhe se nuk &shtg e mundur t& zgjidhet ndryshe ndgrmjet paléve do t&
mosmarréveshjes me J
Yy | dorézohet Gjykatén Komerciale-Prishting

procedure gjyqésore




Numri I prokurimit: VU644-25-3407-1-2-1 Numri I brendshém: VU644-25-026-1-2-1 Titulli: Furnizimi me material shpenzues dhe paisje pér praktik
profesionale pér SHMP "'Bahri Haxha'', sipas Lot 1, 2 dhe 3.

LOT 1
Nr. | shifra | Mesia | o ocia | | Reagjent kimik dhe paisje pér pund praktik
1 liter 1 | Aldehid formik (HCHO)
2 100mL 1 | Aldehid acetik (CH3CHO, 99.8%)
3 250¢g 1 | Sulfat bariumi (BaSO4)
4 500¢g 1 | Sulfocianur kaliumi (KCNS)
5 100g 1 | Klour hekuri (FeCl3)
6 100g 1 | Jodur Kaliumi (KJ)
7 500g 1 | Acetat Natriumi
8 lkg 1 | Karbur Kalciumi CaC2
9 lkg 1 | Bikarbonat natriumi
10 1L 1 | Reagjent Tollens - 1
11 500¢g 1 | Nitrat Plumbi
12 500g 1 | Tiosulfat Natriumi
13 500g 1 | KMNO4 - Pluhur
14 Kg 1 | klorur kalciumi (CaCl2x2H20)
15 % 1 | Acid klorhidrik I holluar (2M)
16 ie 1 | Acid sulfurik I holluar (0.5)
17 500g 1 | Urea (AGR, ACS)
18 500mL 1 | Hidroksid amoni (27-30%)
19 L 1 | Reagjen I Fellingut (Fehling A Reagjent AGR)
20 250g 1 | Shirit Magnezi (Magnesium-metal, ribbon EPR)
21 500g 1 | Zink I granular
22 500g 1 | Nitrat Natriumi
23 100g 1 | Oksid Kromi
24 500g 1 | Klorur Magnezi (MgCI2x6H20 AGR, ACS)
25 500g 1 | Klorur Nikeli (NiCI2x6H20 AGR, ACS)
26 500g 1 | Klorur Zinku (ZnCl12)
& 500g 1 | Klorur Alumini (99%)
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Numri I prokurimit: VU644-25-3407-1-2-1 Numri I brendsh&m: VUG44-25-026-1-2-1 Titulli: Furnizimi me material shpenzues dhe paisje pér praktik
profesionale pér SHMP "' Bahri Haxha"', sipas Lot 1, 2 dhe 3.

Banjo ujore (Informacion Teknik
Véllimi i banjés 5 1

Gjatésia e brendshme 270 mm
Gjergsia e brendshme 120 mm
Lartésia e brendshme 150 mm

28 Gjatésia e jashtme 480 mm
Gjerésia e jashtme 215 mm
Lartésia e jashtme 335 mm
Qéndrueshméria e temperaturés £0,5 K
Prodhimi i ngrohjes 700 W
Maks. ngarkimi i 2 rafte provézash
Pesha 8 kg
copé 1 | Lidhja e rrjetit 230 V, 50 Hz ]
29 copé 2 | Kronometér digjital/ mates i kohes
o copé 1 | En& normale 1000 cm3 J
31 copé 1 | Ené nomrale 500 cm3
32 kuti 4 | Dor&za laboratorike ) . -
33 1 Mini centrifugé me shpejtési t& ulét, LBX MC5000, prizé
cope EU h
34 cope 1 | Llag me gryké dhe shtyp, porcelani Premium Line, 275 ml
35 cope 10 | Gota e vogél, 100 ml
36 cope 10 | Gota né& formé t& ulét, 250 ml,
37 cope 5 | Gota e vogél, 400 ml
38 cope 5 | Hink# me kércell t& gjaté, 75mm, LBG 3.3,
39 cope 5 | Mbajtése gypi, polipropileni
| 40 cope 3 | Burets plastike me prizg t& drejté PTFE, 50 ml, PMMA
41 cope 2 | Kapése birete, tip Fisher, polipropileni, teke pér 1 bireté
42 cope 1 | PH matés xhepi, seria pH600
43 cope 1 | Testues i pérgueshmérisé s& xhepit, 601: 10 - 1990 pS/cm
44 cope 2 | Mbajtese epruvetash 18 mm me 30 pozicione, materiali inox
45 100g 1 | Fenolphtalein
46 cope 10 | Shufér pérzierése gelqi me skajet e rrumbullakéta
47 1 Shirita tregues t& pH me 4 pako, pH 0,0 - pH 14,0, Intervali:
cope 1 pH, 100 shirita/paketé o
48 cope 5 | Mbajtése e epruvetés, dru i forté,
49 cope 10 | Spatula me lugg, polipropileni, 150 mm, N
50 cope 10 | Spatula me lugg, inox, 120 mm,
51 cope 3 | Cilindri matés me bazé gjashtékéndore, klasi B, 50 ml,
52 cope 3 | Cilindri matés me bazg gjashtékéndore, klasi B, 100ml,
53 cope 2 | Tapa gome, solid, @top. 16,5 mm, fundi 13 mm, h 20 mm,
54 cope 2 | Shishe largs, LDPE, 250 ml
55 cope 1 | Alkoolmetér me precizion t& larté, 0-100
56 cope 2 | Mbushés i pompés me pipeté EASY 8, deri n€ 2 ml

B15 Dosja e Tenderit — Furnizim- Procedur e Hapur

20




Numri I prokurimit: VU644-25-3407-1-2-1 Numri I brendshém: V1644-25-026-1-2-1 Titulli; Furnizimi me material shpenzues dhe paisje pér praktik
profesionale pér SHMP ""Bahri Haxha', sipas Lot 1,2 dhe 3,

57 cope 2 | Mbushés i pompés me pipeté EASY 8, deri n€ 10 ml
58 cope 2 | Mbushgs i pompés me pipeté EASY 8, deri né 25 ml
59 cope 5 | Ena Petri gelqi 60 mm

60 cope 3 | Trekéndéshi i tubit prej balte 60

61 cope 1 | Hinké ndargse, konike 500 mL

62 cope 1 | Flakedhenes i Bunsenit me rubinet

63 cope 1 | Furga pér géllime t& veganta, komplet 3 dimensionesh
64 cope 1 | Mjet profesional i navigimit me busull

65 L 2 | Alkooli 96%

= ke U] Oksidi i zinkut

67 L 1 | Glicerina

68 L 1 | Acidi acetik

69 L 1 | Formaldehidi

70 kg 1 | Hidroksid alumini

71 kg 1 | Sulfati i zinkut

72 | kg 1 | Oksidi i magnezit

73 kg 1 | Pentahidrat sulfat bakri

74 kg 1 | Acetati i amonit

75 kg 1 | Nitrat amonit

76 kg 1 | Sulfati i natriumit

77 kg 1 | Jodidi i kaliumit
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Furnizimi me material shpenzues dhe paisje pér praktik profesionale pér SHMP "Bahri Haxha", sipas Lot 1, 2 dhe 3. Nr i prokurimit VU644-25-3407-1-2-1

Shénim: Te pérshkrimi i gmimeve duhet plotésuar vetém kolonat F dhe G. N& kolonén F j ju duhet t& plotésoni duke shkruar normené e TVSH-s&, vetém si numér 0, 8,

apo 18, e jo né formatin 0%;-8%-apo-18%, Ndérsa né kolonén G, duhet ta plotésoni me ¢mimin per njési me TVSH, po ashtu gmimin duhet ta shkruani me dy numra
pas preséjes dhjetore

LOT 1 Furnizim me reagjenté, mjete laboratorike dhe paisje pér praktiké

profesionale
e s . - ;
Nr. Pérshkrimi i pozicioneve WL Sasia ¢ eﬁw pa ﬂmmﬂmmm mmm.s«nm UG Qum_ TVSH UL
Matése TVSH| né% TVSh)-€ .:\W~.¢ EMTG..@
H Furnizim me reagjenté, mjete laboratorike dhe paisje pér praktiké profesionale
1 |Aldehid formik (HCHO) liter 1 585  18.00 6.90 5.85 1.05 6.90
2 |Aldehid acetik (CH3CHO, 99.8%) 100mL 1 7.02|  18.00 8.28 7.02 1.26 8.28
3 |Sulfat bariumi (BaSO4) 250g 1 7.02|  18.00 8.28 7.02 1.26 8.28
1 Sulfocianur kaliumi (KCNS) 500g 1 17.54 18.00 20.70 17.54 3.16 20.70
5  [Klour hekuri (FeCI3) 100g 1 7.02]  18.00 8.28 7.02 1.26 8.28
6 |Jodur Kaliumi (KJ) 100g 1 17.54  18.00 20.70 17.54 3.16 20.70
7  |Acetat Natriumi 500g 1 9.36|  18.00 11.04 9.36 1.68 11.04
8  |Karbur Kalciumi CaC2 1kg 1 58.47|  18.00 69.00 58.47 10.53 69.00
9 |Bikarbonat natriumi lkg 1 11.69|  18.00 13.80 11.69 2.11 13.80
10 |Reagjent Tollens - 1 1L 1 46.78|  18.00 55.20 46.78 8.42 55.20
11  |Nitrat Plumbi 500g 1 17.54 18.00 20.70 17.54 3.16 20.70
12 |Tiosulfat Natriumi 5002 1 17.54|  18.00 20.70 17.54 3.16 20.70
13 |KMNO4 - Pluhur 500g 1 11.69|  18.00 13.80 11.69 2.1 13.80
14  |klorur kalciumi (CaCI2x2H20) Kg 1 11.69 18.00 13.80 11.69 2.1 13.80
15 |Acid klorhidrik I holluar (2M) L 1 4.68 18.00 5.52 4.68 0.84 5.52
16 |Acid sulfurik I holluar (0.5) L 1 8.19 18.00 9.66 8.19 1.47 9.66
17 |Urea (AGR, ACS) 500¢g 1 5.85|  18.00 6.90 5.85 1.05 6.90
18  |Hidroksid amoni (27-30%) 500mL 1 468  18.00 5.52 4.68 0.84 5.52
= wmww% IFellingut (Fehling A Reagient | _ 9356|  18.00 110.40 93.56 16.84 110.40
20 mw_mw Magnezi (Magnestum-metal, ribbon. 1, <o¢ _ 2024|  18.00 34.50 29.24 5.26 34.50




Furnizimi me material shpenzues dhe paisje pér praktik profesionale p&r SHMP "Bahri Haxha", sipas Lot 1, 2 dhe 3. Nr i prokurimit VU644-25-3407-1-2-1

21 |Zink I granular 500¢g 1 58.47 18.00 69.00 58.47 10.53 69.00
22  |Nitrat Natriumi 500g 1 11.69] 18.00 13.80 11.69 2.11 13.80
23 |Oksid Kromi 100g 1 70.17|  18.00 82.80 70.17 12.63 82.80
24 |Klorur Magnezi (MgC12x6H20 AGR, ACS) [500g 1 7.02|  18.00 8.28 7.02 1.26 8.28
25  |Klorur Nikeli (NiCI2x6H20 AGR, ACS) 500g 1 58.47|  18.00 69.00 58.47 10.53 69.00
26 |Klorur Zinku (ZnCI2) 500g 1 1169 18.00 13.80 11.69 2.11 13.80
27  |klorur Alumini (99%) 500 1 4678  18.00 55.20 46.78 8.42 55.20
28  [Banjo ujore (Informacion Teknik

VEllimi i banjés5 |

Gjatésia e brendshme270 mm

Gjerésia e brendshme120 mm

Lart&sia ¢ brendshme150 mm

Gjatésia e jashtme480 mm

Gjerésia e jashtme215 mm copé 571.19 18.00 674.00 571.19 102.81 674.00

Lartésia e jashtme335 mm

Qéndrueshméria e temperaturés+0,5 K

Prodhimi i ngrohjes700 W

Maks. ngarkimi i2 rafte provézash

Pesha8 kg

Lidhja e rrjetit230 V, 50 Hz 1
29 |Kronometér digjital/ mates i kohes copé 2 23.39 18.00 27.60 46.78 -8.42 55.20
30 |Ené€ normale 1000 cm3 copé 1 20.24| 18.00 34.50 29.24 5.26 34.50
31 |En& nomrale 500 cm3 copé 1 14.03 18.00 16.56 14.03 2.53 16.56
32 |Doréza laboratorike kuti 4 14.03|  18.00 16.56 56.14 10.10 66.24
3 ﬁ%%wﬂﬂ%% shipejtesi té ulet, LBX cope 1 228.81|  18.00 270.00 228.81 4119 270.00
34 NMMBNM mmW MS flesRiporee B cope 1 18.71|  18.00 22.08 18.71 3.37 22.08
35 |Gota e vogél, 100 ml cope 10 468 18.00 5.52 46.78 8.42 55.20
36 |Gota né formé t& ulét, 250 ml, cope 10 7.02| 18.00 8.28 70.17 12.63 82.80
37 |Gota e vogél, 400 ml cope 5 8.19]  18.00 9.66 40.93 7.37 48.30
38  |Hink& me kércell t€ gjaté, 75mm, LBG 3.3,  |cope 5 9.36| 18.00 11.04 46.78 8.42 55.20
39 |Mbajtése gypi, polipropileni cope 5 14.03|  18.00 16.56 70.17 12.63 82.80




Furnizimi me material shpenzues dhe paisje pér praktik profesionale p&r SHMP "Bahri Haxha", sipas Lot 1, 2 dhe 3. Nr i prokurimit VU644-25-3407-1-2-1

40 |Bureté plastike me prizé t& drejt& PTFE, S0

ml. PMMA cope 3 20.24 18.00 34.50 87.71 15.79 103.50
41 |Kapése birete, tip Fisher, polipropileni, teke

pér 1 birets cope 2 16.37 18.00 19.32 32.75 5.89 38.64
42 |PH matés xhepi, seria pH600 cope 1 93.22| 18.00 110.00 93.22 16.78 110.00
43 |Testues i pérgueshmérisé s€ xhepit, 601: 10 -

1990 pS/cm cope 1 160.17 18.00 189.00 160.17 28.83 189.00
44 |Mbajtese epruvetash 18 mm me 30 pozicione,

materiali inok cope 2 35.08|  18.00 41.40 70.17 12.63 82.80
45 |Fenolphtalein 100g 1 17.54 18.00 20.70 17.54 3.16 20.70
46 |Shufér pérzierése qelqi me skajet e

rrumbullakéta cope 10 3.51 18.00 414 35.08 6.32 41.40
47  |Shirita tregues t& pH me 4 pako, pH 0,0 - pH
43 |Mbajtése e epruvetés, dru i forté, cope 5 2.34|  18.00 2.76 11.69 2.11 13.80
49 [Spatula me lugg, polipropileni, 150 mm, cope 10 351  18.00 414 35.08 6.32 41.40
50 [Spatula me lugg, inox, 120 mm, cope 10 585  18.00 6.90 58.47 10.53 69.00
51 |Cilindri mat&s me bazg gjashtékéndore, klasi

B. 50 ml cope 3 14.03 18.00 16.56 42.10 7.58 49.68
52 |Cilindri matés me bazé gjashtékéndore, klasi

B. 100ml cope 3 17.54 18.00 20.70 52.63 9.47 62.10
53 |Tapa gome, solid, Gtop. 16,5 mm, fundi 13

mm. h 20 mm. cope 2 4.68 18.00 5.52 9.36 1.68 11.04
54 |Shishe larés, LDPE, 250 ml cope 2 7.02|  18.00 8.28 14.03 2.53 16.56
55 |Alkoolmetér me precizion t€ lart€, 0-100 cope 1 2339 18.00 27.60 23.39 4.21 27.60
56 |Mbushés i pompés me pipeté EASY 8, deri né

2 ml cope 2 23.39 18.00 27.60 46.78 8.42 55.20
57 |Mbushé&s i pompé&s me pipeté EASY 8, deri né

10 ml cope 2 23.39 18.00 27.60 46.78 8.42 55.20
58 |Mbushés i pompés me pipeté EASY 8, deri n¢

25 ml cope 2 23.39| 18.00 27.60 46.78 8.42 55.20
59 |Ena Petri qelqi 60 mm cope 5 1.17|  18.00 1.38 5.85 1.05 6.90
60 |Trek&nd&shi i tubit prej balte 60 cope 3 5.85  18.00 6.90 17.54 3.16 20.70




Furnizimi me material shpenzues dhe paisje pér praktik profesionale pér SHMP "Bahri Haxha", sipas Lot 1, 2 dhe 3. Nr i prokurimit VU644-25-3407-1-2-1

61 |Hinke ndarése, konike 500 mL cope 1 23.39|  18.00 27.60 23.39 4.21 27.60
62 |Flakedhenes i Bunsenit me rubinet cope 1 29.24|  18.00 34.50 29.24 5.26 34.50
637 [Furva pinge lime (S vesama, Kompletd = il pe I 702| 1800 7.02 126 8.28
64 |Mjet profesional i navigimit me busull cope 1 35.08/ 18.00 41.40 35.08 6.32 41.40
65 |Alkooli 96% L 2 7.02 18.00 8.28 14.03 2.53 16.56
66 |Oksidi i zinkut kg 1 11.69|  18.00 13.80 11.69 2.1 13.80
67 |Glicerina L 1 4.68 18.00 5.52 4.68 0.84 5.52
68 |Acidiacetik L 1 7.02 18.00 8.28 7.02 1.26 8.28
69 |Formaldehidi L 1 585  18.00 6.90 5.85 1.05 6.90
70 |Hidroksid alumini ke 1 100.00 18.00 118.00 100.00 18.00 118.00
71 |Sulfati i zinkut kg 1 1169 18.00 13.80 11.69 2.11 13.80
72 |Oksidi i magnezit ke 1 2339  18.00 27.60 23.39 4.21 27.60
73  |Pentahidrat sulfat bakri kg 1 1169 18.00 13.80 11.69 2.1 13.80
74  |Acetati i amonit ke 1 23.39)  18.00 27.60 23.39 4.21 27.60
75 |Nitrat amonit kg 1 2339  18.00 27.60 23.39 4.2 27.60
76  |Sulfati i natriumit ke 1 17.54|  18.00 20.70 17.54 3.16 20.70
77 |Jodidi i kaliumit ke 1 11441  18.00 135.00 114.41 20.59 135.00
TOTALI | PERGJITHSHEM ME TVSH: 3,285.17 591.33 3,876.50
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